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Optina Brod Moravite
Člartak 7.

Na temelju članka 31, članka 33. stavka 3, članka 34,
članka 35. stavka 2, članka 36, stavka 3, članka 37, stavka
2, ć'lanka 39. stavak 1, 2. i 5. i članka 44. Uredbe o financi-
ranju jedinica lokalne samouprave i uprave (»Narodne no-
vine« broj 112/93) i članka 17. Odluke o privremenom
ustrojstvu Općine Brod Moravice, Općinsko vijeće Općine
Brod Moravice, na sjednici 18. veljače 1994. godine doni-
jelo je

ODLUKU
o općinskim porezima Općine Brod Mora%ice

1. TEMELJNE ODREDBE

Članak 1.

Ovom Odlukom utvrcluju se općinski porezi za općinu
Brod Moravice na temelju Uredbe o financiranju jedinica
lokalne samouprave i uprave.

11. VRSTE POREZA

Članak 2.

Općinski porezi su:
1. porez na potrošnju,
2. porez na kuće za odmor,
3. porez na reklame,
4. porez na tvrtku odnosno naziv.

111. POREZ NA POTROŠNJU

članak 3.

Obveznik porcza na potrošnju dužan je obračunati i
uplatiti porez na potro gnju u roku od 5 dana po isteku
tjedna.

članak 4.

Porez na potrošnju plaćaju obveznici tog poreza po
stopi od 2°70 od osnovice.

Porez na potrošnju plaćaju obveznici tog poreza i to:
1. na potrošnju alkoholnih pića po stopi od 2°/0
2. na potrošnju piva po stopi od 2%
3. na potrošnju bezalkoholnih pi ća po stopi od 2%.

Članak 5.

Porez koji se naplaćuje, nadzor nad obračunavanjem i
plaćanjem poreza na potrošnju obavija jedinica porezne
uprave po zaklju čenju ugovora.

1V. POREZ NA KUČE ZA ODMOR

Članak 6.

Porez na kuće za odmor plaćaju obveznici tog poreza u
kunskoj protuvrijednosti od 1 DEM po jednom četvornom
metru korisne površine.

Rješenje o razrent poreza na kuće za odmor donosi
jedinica porezne uprave prema mjestu gdje se nalazi ku ća
za odmor.

Članak 8.

Obveznici poreza za kuće na odmor dužni su jedinici
porezne uprave (ili nadležnom tijelu koje vrši razrez) dosta-
viti podatke o kućama za odmor koji se odnose na mjesto
gdje se nalaze ti objekti, o korisnoj površini, te druge
podatke potrebne za razrez poreza na imovinu do 31.
ožujka godine za koju se razrezuje porez.

V. POREZ NA REKLAME

Članak 9.

Porez na reklame piaćaju obveznici tog poreza u godiš-
njem iznosu po svakoj reklami u kunskoj protuvrijednosti
od 100 DEM.

Članak 10.

Rješenje o razrezu poreza na reklame donosi jedinica
porezne uprave prema mjestu gdje se ističe reklaMa.

članak 11.

Obveznici poreza' na reklame dužni su jedinici porezne
uprave (ili nadležnom tijelu) dostaviti podatke o mjestu
gdje se ističe reklama i o broju istaknutih reklama do 31.
ožujka godine za koju se razrezuje porez.

VI. POREZ NA TVRTKU ODNOSNO NAZ1V

Članak 12.

Porez na tvrtku, odnosno naziv, plaćaju pravne i fizi čke
osobe koji su obveznici poreza na dobit ili poreza na doho-
dak, a plaća se u godišnjem iznosu. Porez na tvrtku je
prihod općine na području koje je sjedište, odnosno prebi-
valište obveznika tog poreza.

Članak 13.

Obveznici poreza iz članka 1 1 . plaćaju porez prema
sljedećim kategorijama:
1.paušalisti
	

50 DEM protuvrijed. u kn
2. obrtnici
	

100 DEM protuvrijed. u kn
3. poduzeće do 5 zaposlenih

	
100 DEM protuvrijed. u kn

4. poduzeće do 10 zaposlenih
	

200 DEM protuvrijed. u kn
5. poduzeće do 15 zaposlenth

	
300 DEM protuvrijed. u kn

6. poduzeče do 20 zaposlenih
	

400 DEM protuvrijed. u kn
7. poduzeće preko 20 zaposlenih 500 DEM protuvrijed. u kn

Članak 14.

Obveznici poreza na tvrtku odnosno naziv dužni su
jedinici porezne uprave dostaviti podatke o mjestu gdje se
ističe naziv tvrtke do 31. ožujka godine za koju se razrezuje
porez.
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Članak 15.

Sredstva iz ove Odluke doznačivat će se na žiro-račun
Općine Brod Moravice broj 33850-630-357 ZAP Delnice.

Članak 16.

Ova Odluka objavit će se u »Službenim novinama«
Primorsko-goranske Županije, a primjenjivat će se od 31.

ožujka godine za koju se razrezuje porez.

Brod Moravice, 30. ožujak 1994.
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Predsjednik
dr. Vidica Svetli čić-Antić,v.r.


